



LEIRBLEKKJA

NR. 02/18

INFORMASJONSSKRIV TIL ALLE GÅRDBRUKERE I NANNESTAD FRA LANDBRUKSKONTORET, NANNESTAD KOMMUNE

Invitasjon til gårdbrukere med Ammeku

Vi inviterer deg til grupperådgiving om beitebruk med Maren Holthe fra NLR. Formålet med rådgivinga er å kartlegge og planlegge bruken beitearealene på en slik måte at en unngår å bruke for mye av den fulldyrka jorda til beiter. Det er viktig fordi ammekudrifta i vårt område ikke skal gå på bekostning av kornarealet. I tillegg kan vi se på om det fins andre måter en kan få nok beiter til dyrene sine på.

Gruppene vil bestå av 5-7 personer som driver med ammeku innenfor samme geografiske område. Vi vil da møtes en gang/dag før sesongen hvor vi går igjennom gårdens arealer og bruksmåter. Sammen diskuterer vi dagens beitesituasjon, mulige beiter og lager en plan for beitestrategier som kan gi best mulig beitedrift. I juni/juli vil det bli arrangert 2-3 markvandringar med tema beitedrift. Da vil også Nortura ved Elisabeth Kluffen være med.

Siden riktig beitebruk inngår som en del av storfekjøttetsatsinga i regionen, vil rådgivinga være delfinansiert av prosjektmidler. Det innebærer at kostnaden for deg er totalt 500 kr for rådgiving og markvandring.

Uforpliktende påmelding [kan du gjøre her](#) eller via www.nlr.no.

NB: Påmeldingsfrist er fredag 30.mars.

Rådgivinga vil skje uke 15 og 16, evt. i uke 17 og vil vare 3-5 timer i hver gruppe.

For spørsmål, ta gjerne kontakt med:

Maren Holthe, rådgiver grovfôr og økologi, Norsk Landbruksrådgiving Øst

Mobil: +4798645734, E-post: maren.holthe@nlr.no

Tiltaket er i regi av Storfekjøttetsatsinga hos Fylkesmannen i Oslo og Akershus, Nortura og NLR

NB! Lenka i invitasjonen over virker ikke. [Påmelding kan du gjøre her](#)

Kornprogrammet inviterer til fagtur sommeren 2018

Fagtur til Sverige 4. til 6. juli 2018.

Påmeldingsfrist er 6. april.

[Les invitasjon og program](#)

Nannestad kommune
Kommunal forvaltning
Landbruk
Telefon:

Marit Sand
Eivind Engh
Nina Lynnebakken
66105000

Besøksadresse
Kommunehuset
2030 Nannestad

Side 1

Fagtur i skogbruket



Øvre Romerike Skogeierlag i samarbeid med landbrukskontorene arrangerer tur til Latvia, 26. juni – 30. juni 2018.

Turen går med fly tur/retur Riga, med avreise tirsdag morgen og retur til Gardermoen lørdag kveld.

Vi skal blant annet besøke Strenci planteskole, en av verdens mest moderne planteskoler og sagbruket Vika Wood, Latvias ledende og største sagbruk, - i tillegg til besøk hos lokale skogeiere og møte med Latvisk skogeierforening.

Det blir også byvandring i Gamlebyen i Riga, besøk på slottet Kurzeme Kuksi Manor, Valmiermuiza ølbryggeri og i en hemmelig Sovjet bunker i Ligatne. Vi bor på Grand Poet Hotel, et 5 stjerners nytt designhotell midt i sentrum i den historiske delen av Riga.

Egenandelen er avhengig av antall deltakere, men antas å bli ca. kr. 10 200,- pr. person. Tillegg for enkeltrom kr. 1 300,00.

Påmelding til Landbrukskontoret, tlf. 66 10 83 67 eller 66 10 80 87
innen 4. april.

Det er også mulig å sende påmelding til e-post:
anne-margit.nafstad@ullensaker.kommune.no, men sjekk da at du får en bekreftelse på at meldingen er mottatt.
(Det er begrenset antall – "førstemann til mølla" prinsippet).

Velkommen til fagtur!



Invitasjon til møte: Hestemøkk – fra problem til ressurs

Vannområde Leira-Nitelva inviterer sammen med landbrukskontor i kommunene til møte om temaet hestemøkk.

Sted og tid:

- ✓ Skedsmo rådhus den 11. april kl 18-20 eller
- ✓ Nannestad kommunehus den 18. april kl 18-20

Servering av kake/kringle og kaffe

Temaer:

- ✓ Hestegjødsel som ressurs, gode løsningsforslag. v/Gry Løberg, landbrukskontoret for Drammen, Lier, Røyken og Hurum
- ✓ Regelverket for lagring og bruk av hestegjødsel. v / Gry Løberg
- ✓ Hest og dyrevelferd, v/ Dag-Erik Rud, Mattilsynet



Velkommen til møte!

Forslag til nye forskrifter om husdyrgjødsel med mer

Det er forslag om å stramme inn bestemmelser for lagring, spredetidspunkt, forslag om tak for fosfortilførsel m.m. Les mer på nettsiden til Landbruksdirektoratet om forslagene som er kommet.

RMP 2018

Det blir ingen endringer i RMP 2018, sammenlignet med 2017.

RMP-veilederen er under utarbeidelse , og sendes i posten til alle søkere av PT i løpet medio april.

RMP 2019-2022

Forslag til nasjonal RMP-forskrift er utsatt, og kommer på høring juni 2018.

RMP for Oslo, Akershus, Buskerud og Østfold inkludert forslag til prioriterte områder for RMP, og endring av områder med regionale miljøkrav planlegger fylkesmannen å sende ut før sommeren, med høringsfrist i september.

